檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市龍崎區公所　函

地址：71941臺南市龍崎區崎頂里新市仔103

號

承辦人：林碧華

電話：5941326#41

電子信箱：lib099@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：南龍所民人字第1060639019號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如說明(0639019A00_ATTCH1.JPG)

主旨：臺南市政府文化局策劃之「2017藝術進區」活動訂於10月

14日（星期六）假本區區民活動中心前廣場巡演，惠請協

助宣傳並鼓勵所屬踴躍前往觀賞，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府文化局106年6月23日南市文永字第106066

2209號函辦理。

二、活動訊息：

(一)演出團體：豆子劇團。

(二)演出節目：三隻小懶豬。

(三)演出時間：106年10月14日（星期六）下午16時00分。

(四)演出地點：龍崎區區民活動中心前廣場（臺南市龍崎區

崎頂里新市子41號）。

三、如遇下雨，演出地點改至龍崎區區民活動中心。

四、隨函檢附活動文宣。

正本：臺南市七股區公所、臺南市下營區公所、臺南市大內區公所、臺南市山上區公所

、臺南市中西區公所、臺南市仁德區公所、臺南市六甲區公所、臺南市北門區公

所、臺南市北區區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市永康區公所、臺南市玉井區

公所、臺南市白河區公所、臺南市安平區公所、臺南市安定區公所、臺南市安南

9

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區公所、臺南市西港區公所、臺南市佳里區公所、臺南市官田區公所、臺南市東

山區公所、臺南市東區區公所、臺南市南化區公所、臺南市南區區公所、臺南市

後壁區公所、臺南市柳營區公所、臺南市將軍區公所、臺南市麻豆區公所、臺南

市善化區公所、臺南市新化區公所、臺南市新市區公所、臺南市新營區公所、臺

南市楠西區公所、臺南市學甲區公所、臺南市歸仁區公所、臺南市關廟區公所、

臺南市鹽水區公所、臺南市龍崎區龍崎國民小學附設幼兒園、臺南市龍崎區龍崎

國民小學、臺南市立龍崎國民中學、龍興社區發展協會、龍和社區發展協會、臺

南市龍崎永續發展協會

副本：本所民政及人文課 2017-10-02
15:59:13